УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.11.2022                                                                                                        № 200

Об утверждении состава Общественного совета

при Московском областном УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 25.10.2021 № 1168/21

«О внесении изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 № 109/21

«Об утверждении положения об Общественном совете при территориальном

органе Федеральной антимонопольной службы», на основании протокола

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов

в состав Общественного совета при Московском областном УФАС России

от 10.11.2022 № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Общественного совета при Московском областном

УФАС России согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Московского областного

УФАС России от 31.10.2019 № 172 «Об утверждении состава Общественного

совета при Московском областном УФАС России».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель               И.В. Золотарёв

Приложение

к приказу Московского

областного УФАС России

от 18.11.2022 № 200

Состав Общественного совета

при Московском областном УФАС России

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Организация

1.  Арифулин

Александр Александрович

Региональная общественная

организация «Московский клуб

юристов»

2.  Винокуров

Вадим Иванович

Общероссийская общественная

организация «Российский союз

налогоплательщиков»

3.  Емельянов

Константин Александрович

Некоммерческое партнерство «Центр

защиты прав потребителей

энергоресурсов»

4.  Ермак

Тимофей Андреевич

Адвокатское Бюро «Юрлов и

Партнеры» города Москвы

5.  Коробейкин

Роман Сергеевич

Московское областное отделение

Общероссийской общественной

организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА

РОССИИ»

6.  Котюх

Мария Валентиновна

Союз операторов наружной рекламы

7.  Росницкий

Борис Анатольевич

Благотворительный фонд «Просвет»

8.  Садчиков

Сергей Леонидович

Союз «Торгово-промышленная палата

Московской области»

9.  Хрулев

Дмитрий Анатольевич

Московское областное отделение

Общероссийской общественной

организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА

РОССИИ»

10.  Цибисов

Дмитрий Юрьевич

Ассоциация

рекламораспространителей

по Московской области